МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                           УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.12.2015
                                                                                                                        № 84

с. Уртам   Кожевниковского района   Томской области

«Об отмене постановления администрации Уртамского сельского поселения                             от 24.12.2010 № 64 «Об утверждении Положения о порядке осуществления

 проверки достоверности и полноты сведений  о доходах, имуществе
 и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими Администрации Уртамского сельского поселения, занимающими должности в Администрации Уртамского сельского поселения, гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы,

и порядка соблюдения муниципальными служащими Администрации  Уртамского сельского поселения требований к служебному поведению»
В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Отменить постановление администрации Уртамского сельского поселения                             от 24.12.2010 № 64 «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений  о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими Администрации Уртамского сельского поселения, занимающими должности в Администрации Уртамского сельского поселения, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и порядка соблюдения муниципальными служащими Администрации  Уртамского сельского поселения требований к служебному поведению»

  2.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Уртамского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Уртамского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://urtam.kozhreg.ru
    3.Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

    4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                              А.М. Кузнецов